
 

 

首都圏キット発第６６号 

令 和 ５ 年 １ 月 ５ 日 

首都圏キット利用協同組合 

組 合 員 各 位 

首都圏キット利用協同組合 

理 事 長  伊 藤 和 夫 

（  職  印  省  略  ） 

令和５年新春公開講演会のご案内 

 平素は当組合の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、『令和５年新春公開講演会』を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

つきましては、業務ご多忙とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

なお、当初予定しておりました交流会は諸情勢を踏まえて中止とさせていただきます。 

 

記 

【講演会】 

⧫ 開催日時 令和５年２月２日（木曜）１４時００分～１６時００分※受付開始１３時 

⧫ 開催場所 ホテルメトロポリタンエドモント ２階「悠久」 

⧫ 定  員   １５０名 ※定員となり次第締切とさせていただきます 

⧫ 参 加 費   無料（組合員は活動補助費規程に基づき、3千円を補助致します） 

⧫ 開催内容   テーマ ：『運送業における人材採用と定着・育成のポイント』 

       講 師 ：㈱リクルート 

ジョブリサーチセンター センター長 宇佐川邦子氏 

      ＊詳しいプロフィール等は組合ホームページに掲載しています 

【 https：//www.skit.or.jp/  組合員専用ページパスワード「２０２２」 】 

【お申込み方法】 

⧫ 別紙申込書に必要事項をご記入の上、１月２５日（水曜）迄にＦＡＸにてお申込み下さい。 

⧫ ご出席に際し、マスクの着用・手指消毒。検温等、感染症拡大防止対策へのご理解ご協力

をお願いいたします。 

【その他】 

⧫ ご紹介の運送事業者様もご参加いただけます。（１都５県のトラック協会に所属。原則と

して組合員と同行。参加費無料） 

⧫ 準備の都合上、キャンセルは１月２５日（水曜）迄にご連絡をお願い致します。 

⧫ 諸情勢を踏まえ、中止となることがございます。あらかじめご了承ください。 

                    

以上 

＜本件についての問い合わせ先＞ 首都圏キット利用協同組合 事務局（TEL:03-5366-6981） 

 


